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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2014-06-21 - 10:08 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DANIELEWSKI Aleksander 94 MKP Szczecin 27.71 652 A
2. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 28.17 621 A
3. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 28.61 593 A
4. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 28.68 588 A
5. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Myślibórz 29.35 549 A
6. OSTROWSKI Karol 99 Neptun Stargard 29.64 533 A
7. STEC Adam 97 MKP Szczecin 29.74 528 A
8. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 29.76 527 A
9. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 29.79 525 A

10. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 31.22 456 A
11. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 31.27 454 A
12. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 33.84 358 A
13. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 33.86 357 A
14. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 33.95 355 A
15. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 33.99 353 A
16. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 34.14 349 A
17. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 34.97 324 A
18. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 35.05 322 A
19. NOWAK Kamil 01 WANKAN Legnica 35.61 307 A
20. MARYŚ Kacper 01 Wodnik Police 35.78 303 A
21. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 35.88 300 A
22. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 36.70 281 R
23. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 37.28 268 R
24. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 37.80 257
25. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 38.89 236
26. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 39.11 232
27. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 39.16 231
28. WENZEL Lukas 01 SSG Heidenheim 39.38 227
29. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 40.16 214
30. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard 41.11 199

17 - 18 lat

1. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 28.17 621 A
2. STEC Adam 97 MKP Szczecin 29.74 528 A
3. SENDYK Paweł 97 MKP Szczecin 29.79 525 A
4. GÓRSKI Grzegorz 97 MKP Szczecin 31.27 454 A

15 - 16 lat

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 28.68 588 A
2. GAJDZIŃSKI Konrad 99 MKP Myślibórz 29.35 549 A
3. OSTROWSKI Karol 99 Neptun Stargard 29.64 533 A
4. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 31.22 456 A
5. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 33.99 353 A
6. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 34.14 349 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'14
Szczecin, 20- - 22-6-2014

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. MYSIAKOWSKI Nataniel 00 MKP Szczecin 33.84 358 A
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 33.86 357 A
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 33.95 355 A
4. PABICH Bartosz 01 Neptun Stargard 34.97 324 A
5. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 35.05 322 A
6. NOWAK Kamil 01 WANKAN Legnica 35.61 307 A
7. MARYŚ Kacper 01 Wodnik Police 35.78 303 A
8. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 35.88 300 A
9. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Wodnik Police 36.70 281 R

10. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 37.28 268 R
11. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 37.80 257
12. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 38.89 236
13. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 39.11 232
14. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 39.16 231
15. WENZEL Lukas 01 SSG Heidenheim 39.38 227
16. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 40.16 214
17. AMROŻY Patryk 01 Neptun Stargard 41.11 199


